
ы
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 декабря 2023 года № 1202-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства  
Иркутской области от 29 июня 2022 года №  500-пп «Об утверждении  
Положения о порядке прекращения права пользования участками  
недр местного значения, в том числе досрочного, приостановления  

осущ ествления права пользования участками недр местного 
значения и ограничения права пользования участками недр местного

значения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 октября 2023 года № 1664 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации 
от 12 марта 2022 г. № 353», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Иркутской области 
от 29 июня 2022 года № 500-пп «Об утверждении Положения о порядке 
прекращения права пользования участками недр местного значения, в том 
числе досрочного, приостановления осуществления права пользования 
участками недр местного значения и ограничения права пользования 
участками недр местного значения» изменение, исключив слова 
«в 2022 году».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

